令和○年○月○日

株式会社　○○○○
営業部　○○○○

株式会社　○○○○
営業部　○○○○

弊社開発の新商品「○○○○○○」のご案内

拝啓　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では新商品「○○○○○○」を開発に成功いたしました。また、販売日が令和○年○○月○○日と決定いたしましたのでご報告申し上げます。

今回ご紹介させて頂く弊社の新製品は、○○○○○○○○○○○○という優れた機能を搭載し、さらに従来以上に騒音を抑えることが可能となりましたので、○○○○○○の際や○○○○○○○○○○○○時はとても快適にご利用いただける商品となっております。

つきまして、誠に勝手ながら商品カタログを同封にてお送りさせて頂きますので、お手数ではございますがご高覧頂き、ご用命を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは書面にてご案内申し上げます。
敬具